Todos los jugadores/as con nacimiento en 2000 en adelante.              

ARANCELES DESDE MARZO 2023: 

▪ Inscripción General (Sub-19 y Sub-23): $ 4.000 (pesos cuatro mil)  

▪ Caballeros Sub-15/17 y Damas Sub-15: $ 3.000 (pesos tres mil) 

▪ Caballeros Sub-13 y Damas Sub-13: $ 1.500 (pesos mil quinientos) 

▪ Caballeros Sub-9/11 y Damas Sub-11:  $ 500 (pesos quinientos) 

- Las Damas de Sub-11 a Sub-19 tendrán bonificada al 100% su segunda inscripción (la de menor 

valor), siempre que ambas categorías sean de damas menores. De haber posibilidad de una tercera